
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/01248/2022                              DE: 29/09/2022

O Secretário de Estado de Segurança Publica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (205043/2) ADRIANA HADDAD SOUZA PORTO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Un. Adm: (201723) COORD DE APLICACAO  DESENV SAUDE E SEGURANCA
        A Partir de: 15/08/2022 Até 25/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (233475/1) DENIS DA SILVA ROSA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR DO CENTRO DE RESSOCIALIZACAO DE CUIABA
        A Partir de: 15/07/2022 Até 24/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (226044/1) EDUARDO ADRIAO DE ARAUJO SILVA
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (204170) COORD DE ATENDIMENTO  SOCIOEDUCATIVO
        A Partir de: 04/07/2022 Até 10/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (290918/1) GEDSON SARAIVA TEIXEIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190209) SUBDIR DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO
        A Partir de: 14/07/2022 Até 20/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (250548/1) LARISSA CRISTHIANE OLIVEIRA RONDON
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (204234) COORD DE SAUDE PENITENCIARIA
        A Partir de: 05/08/2022 Até 03/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (251798/1) PAULA CHRISTINA DE OLIVEIRA CUNHA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (162884) DIR DE CADEIA PUBLICA DE ARAPUTANGA
        A Partir de: 04/09/2022 Até 02/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (252750/1) ROMULO ETERNO ALVARENGA RAMOS
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Un. Adm: (204358) GER DE PLANEJAMENTO DE OBRAS
        A Partir de: 08/07/2022 Até 14/07/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Setembro de 2022.
          Alexandre Bustamante dos Santos
          Secretário de Estado de Segurança Publica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e791960a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:58:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




